
Iława. „Kierowcy wciąż tu niepoprawnie parkują!”
Mieszkańcy Piastowskiego stracili cierpliwość
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Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa (KMZB) - to narzędzie informatyczne, z którego
skorzystali mieszkańcy osiedla Piastowskiego w Iławie, próbując położyć kres
notorycznemu niepoprawnemu parkowaniu w swoim miejscu zamieszkania.

Efekt? Pięciu kierowców już otrzymało mandat lub pouczenie albo w najbliższym czasie
spotka się z funkcjonariuszami.

Niepoprawne parkowanie nie tylko jest uciążliwe, np. dla pieszych, ale i potrafi stwarzać zagrożenie,
np. ograniczając widoczność. Na osiedlu Piastowskim w Iławie, gdzie do nieprawidłowego
parkowania dochodziło notorycznie, mieszkańcy postanowili coś z tym zrobić.

- Oprócz zgłoszenia telefonicznego, również za
pomocą aplikacji KMZB zgłosili nieprawidłowe
parkowanie w oznakowanej strefie zamieszkania -



mówi st. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy
Komendy Powiatowej Policji w Iławie. - We wtorek
 (10.01.2023 r.) policjanci pojechali zweryfikować to
zgłoszenie - dodaje.

Ujawniono pięć nieprawidłowo zaparkowanych samochodów. Podczas wykonywania na miejscu
czynności funkcjonariusze ustalili właścicieli wszystkich pojazdów. Dwóch z nich zostało na miejscu
ukaranych mandatami, trzeci po chwili stawił się w jednostce policji, gdzie został pouczony. Dwóch
kolejnych dostało wezwania do stawiennictwa w Komendzie Powiatowej Policji w Iławie. 

Takich zgłoszeń dokonywanych za pośrednictwem KMZB jest bardzo dużo - sygnały dotyczące
niepoprawnego parkowania, w różnych częściach miasta, należą do tych najczęstszych. 

Ogółem, w 2022r. za pośrednictwem KMZB mieszkańcy przekazali 1 203 zgłoszenia dotyczące
powiatu iławskiego. W porównaniu do poprzedniego roku, gdy takich zgłoszeń przekazano 674,
odnotowano duży wzrost. 70% zgłoszeń potwierdzono.

Na podstawie: KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa i liczne zgłoszenia mieszkańców osiedla
Piastowskiego dotyczące niepoprawnego parkowania.
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